
 
  ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
  Květná 15, 603 00 Brno 
  tel.: 543 540 201 
 

Vyřizuje: Ing. Romana Zatloukalová Tel.:  E-mail:  

Č.j.: SZPI/AG918-3/2022 Datum: 19. 04. 2022 

 
 

 
 

  
 

 
  

 
 
 
 
Dobrý den, 
 
 
reagujeme na Vaši žádost, kterou jsme obdrželi dne 12. 4. 2022, týkající se poskytnutí 
kompletního zápisu a veškerých dalších písemných výstupů ze společného jednání, které 
mělo proběhnout mezi zástupci Státní zemědělské a potravinářské inspekce a zástupci Svazu 
obchodu a cestovního ruchu dne 21. června 2021, na kterém mělo být dohodnuto s ohledem 
na § 8 odst. 1 písm. e) zákona o potravinách, že u stísněného prostorového uspořádání 
jednotlivých prodejních úseků, kde není dostatek prostoru na vystavení cedule nebo štítku s 
dobře čitelným textem, uvádějícím kompletní seznam složek a všech látek způsobujících 
alergie nebo nesnášenlivost, lze v takovém případě zvolit i jiné řešení, které v maximální míře 
bude s ohledem na podmínky provozovny uvedený požadavek naplňovat. 
 
 
Vámi požadovaný dokument (dopis adresovaný Svazu obchodu a cestovního ruchu ze dne 
29. června 2021 - Informace o společném jednání zástupců SZPI a SOCR) Vám zasíláme v 
příloze v anonymizované podobě.  
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Jaroslav Stross 
ředitel Odboru kancelář úřadu 
 
 
 
 
Přílohy: 
AA940-149-SOCR-oznacovani-nebalenych-potravin_redigováno.pdf 


		2022-04-19T13:12:39+0200




